
دوشنبه 4 بهمن 1400  24 ژانویه 2022   شماره 982 ایران امروز6

تلاش می کنیم کرج به پایتخت کتاب خوانی 
کشور تبدیل شود

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شهرداری کرج گفت: تلاش ها بر این 
است با گسترش فرهنگ مطالعه و کشف 
استعدادهای فرهنگی و ادبی گام های بلندی 
برای تبدیل کلان شهر کرج به پایتخت 

کتاب خوانی ایران برداشته شود.
به گزارش خبرنگار ما )علی حسن آبی( - علی احمدی  
با اشاره به برگزاری جشنواره زمستانه »همیاران کتاب و 

همراهان قلم«، گفت: این جشنواره روز گذشته به میزبانی تالار شهیدان نژاد فلاح برگزار شد.وی 
گفت: تلاش ها بر این است که با گسترش فرهنگ مطالعه و کشف استعدادهای فرهنگی و 

ادبی گام های بلندی برای تبدیل کلان شهر کرج به پایتخت کتاب خوانی ایران برداشته شود.
معاون فرهنگی شهرداری کرج همچنین گفت: این جشنواره توسط سازمان فرهنگی ورزشی و 
اجتماعی شهرداری کرج )امور کتابخانه ها(، موسسه آبتین رسانه هنر ایرانیان و اداره کل فرهنگ 

 و ارشاد اسلامی استان البرز برپاشده و با تمام امکانات درصدد تقویت آن هستیم.
جشنواره همیاران کتاب و همراهان قلم با اهدای یک هزار جلد کتاب برای ترویج فرهنگ 
کتاب و کتاب خوانی به شماری از شرکت کنندگان پایان یافت و قرار بر این شد که با همکاری 

تمام دستگاه های اجرایی و فرهنگی البرز اهداف این جشنواره تا تحقق آن ها دنبال شود.
گفتنی است؛ هدف از برگزاری این جشنواره ایجاد شوق مطالعه، نویسندگی و خلاقیت در 

جامعه و تعمیق باورهای درست در زمینه محیط زیست، فرهنگ و ارزش ها است.

نوبت واکسن کودکان ۵ تا ۱۱ ساله رسید
سخنگوی ستاد کرونای استان البرز گفت: به زودی کودکان ۵ تا ۱۱ سال با 

رضایت والدین می توانند با تزریق واکسن در مقابل کرونا ایمن شوند.
به گزارش خبرنگار ما )زبیده شادان وند(- مهرداد بابایی اظهار کرد: با تصویب کمیته ملی 

واکسن، به زودی امکان تزریق واکسن کرونا به کودکان ۵ تا ۱۱ ساله ایجاد می شود.
وی ادامه داد: پس از معرفی نوع واکسن و مراکز تجمیعی تزریق، کودکان ۵ تا ۱۱ سال با 

رضایت والدین می توانند با تزریق واکسن در مقابل کرونا ایمن شوند.
این مسئول در ادامه با اشاره به وضعیت تزریق دز سوم واکسن در استان اظهار کرد: تا به امروز 

۲۰ درصد افزاد بالای ۱۲ سال استان دز سوم خود را دریافت کرده اند.
وی با بیان اینکه تزریق واکسن به خصوص دز سوم بهترین راه برای پیشگیری از ابتلا به 
کرونا است، تاکید کرد: در کنار تزریق واکسن، رعایت پروتکل های بهداشتی به خصوص استفاده 
از ماسک نقش به سزایی دارد.بابایی با اشاره به افزایش تعداد تست های مثبت کرونا در استان 
گفت: طی چند روز گذشته تعداد کرونا مثبتی های استان به بیش از ۵۰ نفر در روز رسیده است. 
سخنگوی ستاد کرونای استان البرز گفت: هر چند تعداد مراجعان سرپایی به مراکز درمانی استان 
افزایش محسوسی نداشته و همچنان بین ۱۵۰ الی ۱۶۰ نفر در روز است ولی تعداد تست های 

مثبت افزایش داشته که این نشان می دهد شهروندان بیشتر باید مراقب باشند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی:
تمامی راه های استان مرکزی برای تردد باز است

اراک-قهیه ای: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی گفت: 
در حال حاضر تمامی جاده ها باز بوده و مشکلی برای تردد در تمامی راه های 

استان وجود ندارد. 
مهرداد جهانی از برفروبی ۵۵ هزار کیلومتر باند از جاده های استان مرکزی در ۱۰ روز گذشته 
خبر داد و ابراز کرد: ۱۴هزار تن مخلوط ماسه و نمک برای جلوگیری از لغزندگی و حوادث 

رانندگی در جاده های استان پخش شده  است.
وی افزود: ۳۸۰ نفر راننده و راهدار در قالب ۵۴ اکیپ در این عملیات آماده باش و درگیر بوده و 
وظیفه برفروبی و پاکسازی جاده ها در این شهرستان ها برعهده داشته اند.جهانی گفت: همچنین 
در این عملیات ۲۲۶ دستگاه و  ماشین الات سبک و سنگین درگیر برفروبی بوده اند. وی تاکید 
کرد: مردم حتما پیش از اقدام به سفر از طریق سامانه های ارتباطی و آنلاین ۱۴۱ در قالب تلفن 
گویای ۱۴۱، اپلیکیشن موبایلی ۱۴۱، سایت ۱۴۱ و سامانه پیامکی ۱۰۰۰۱۴۱ از آخرین وضعیت 

جوی و ترافیکی راه ها اطلاع کافی را کسب و سپس اقدام به سفر کنند.

رییس دانشگاه علوم پزشکی گیلان هشدار داد:
 اگر پروتکل ها را جدی نگیریم  

به پیک ششم می رسیم
 دکتر ارسلان سالاری امروز در نشست ستاد استانی مدیریت و مقابله با 
بیماری کرونای گیلان در رشت گفت: طبق آخرین آمارهای منتشر شده از 
سوی سازمان بهداشت جهانی،در حال حاضر روزانه بیش از ۱۲۵ میلیون 
نفر از مردم جهان به سویه ی اومیکرون مبتلا می شوند و اکنون این سویه ی 
جدید از آفریقا و نیمکره ی غربی در حال گسترش به نیمه ی شرقی بویژه 

خاورمیانه است.
به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دانشگاه علوم پزشکی گیلان ) وب دا ( به نقل ازپایگاه خبری 
تحلیلی پیک قلم ؛ رییس دانشگاه علوم پزشکی گیلان با بیان اینکه اکنون کشورهای ترکیه، 
عراق و عربستان درگیر پیک کرونا با سویه ی امیکرون شده اند ، تصریح کرد: پیش بینی های 
مراکز تحقیقاتی ، حکایت از ابتلای ۵۰ درصد مردم کره ی زمین به سویه ی امیکرون تا اسفند 
ماه امسال دارد و اگر واکسیناسیون بویژه دز یادآور یا دزسوم و رعایت دستورالعملهای بهداشتی 
را جدی نگیریم ، شیوع پیک ششم با سویه ی امیکرون در گیلان گریز ناپذیر خواهد بود.وی 
شرایط فعلی گیلان را از نظر پراکندگی شیوع و تعداد بستر های کرونایی مطلوب عنوان کرد 
و افزود: در ۲۴ ساعت منتهی به روز شنبه ، دوم بهمن ۱۴۰۰، ۳۶ بیمار جدید در مراکز درمانی 
گیلان بستری و ۲۹ کرونایی بهبود یافته نیز از بیمارستانهای استان ترخیص شده اند و مجموع 
بستری ها اکنون ۱۵۴ نفر است.دکتر سالاری اضافه کرد: ۷۰ تا ۸۰ درصد مبتلایان به سویه ی 
امیکرون بدون علامت هستند و این ویژگی می تواند با قدرت آلایندگی زیاد و نامحسوس ،هر 

منطقه ایی از کشور را بطور سریع به پیک ششم برساند.
وی از تمام شهروندان گیلانی خواست نسبت به دریافت واکسن کرونا تا دز سوم اقدام کنند 
چراکه طبق بررسی های به عمل آمده از مراکز درمانی گیلان، دریافت دز سوم یا یادآور واکسن 

کرونا برای پیشگیری از ابتلا به سویه ی امیکرون بسیار کمک کننده است.
رییس دانشگاه علوم پزشکی گیلان اضافه کرد: در هر شرایطی و حتی با فرض تزریق ۱۰۰ 
درصدی واکسن ، فاصله گذاری فیزیکی و رعایت مجموع دستورالعملهای بهداشتی، امری 
علیحده و ضرورتی اجتناب ناپذیر است.دکتر سالاری همچنین گزارشی از روند واکسیناسیون در 
گیلان ارایه کرد و گفت: در حال حاضر یکهزار و ۱۴۳ پایگاه تزریق واکسن در استان فعال است 

و ۱۵۰ پایگاه نیز تا عصر به مراجعه کنندگان واکسن تزریق می کنند.
وی با بیان اینکه تاکنون پنج میلیون و ۲۰۰ هزاردز واکسن در گیلان تزریق شده ، تصریح 
کرد: از این رقم، دو میلیون ۱۲۵ هزار و ۹۵ دز اولی ، یک میلیون و ۹۸۳ دز دومی و ۵۵۶ هزار 
دز نیز یادآور یا دز سومی بوده است.رییس دانشگاه علوم پزشکی گیلان همچنین با بیان اینکه 
تاکنون حدود پنج درصد جمعیت گیلان واکسن نزده اند، افزود: این رقم معادل ۱۰۹ هزار نفر 
است.تا امروز ۹۵ درصد جمعیت بالای ۱۲ سال گیلان دز اول ، ۸۹ درصد دو دز واکسن زده اند 
و ۲۵ درصد نیز دز سوم یا یادآور را دریافت نموده اند.دکتر ارسلان سالاری در ادامه از تصمیم 
ستاد ملی کرونای کشور برای آغاز تزریق واکسن به کودکان ۹ تا ۱۲ سال خبر داد و افزود: طبق 

این تصمیم ، واکسیناسیون فقط با رضایت والدین انجام خواهد شد.

مدیرعامل شرکت گاز استان خبر داد؛

5757 پروژه گازرسانی، ارمغان دهه مبارک فجر در آذربایجان شرقی  پروژه گازرسانی، ارمغان دهه مبارک فجر در آذربایجان شرقی 
آذربایجان شرقی – مسلمی : به میمنت چهل 
و سومین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب 
اسلامی، ۵7 پروژه گازرسانی در استان 
آذربایجان شرقی مورد افتتاح و بهره برداری 

قرار خواهند گرفت.
مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی با 
اعلام این خبر اظهار کرد: گازرسانی به ۴۴ روستای 
استان و ۶ پروژه جنبی، شامل احداث خط تغذیه لوپ 
اهر، ساختمان نگهبانی و امداد مکانیزه جلفا، ساختمان 
حراست و پست امداد مرند، مقاوم سازی ۵ ایستگاه  
T.B.S مرند، بازسازی و مقاوم سازی ۱۰ مورد ایستگاه  
T.B.S  تبریز و مقاوم سازی خط لوله گاز کارخانه 
تبریز کف و کلجار مرند در ایام ا... دهه مبارک فجر 
مورد افتتاح و بهره برداری قرار خواهند گرفت. سیّدرضا 
رهنمای توحیدی افزود: همزمان با دهه مبارک فجر، 
کلنگ گازرسانی به ۷ روستای بستان آباد نیز به زمین 

زده خواهد شد.
توحیدی اضافه کرد: به رغم اینکه در سال های اخیر 
از لحاظ تامین اعتبار و محدودیت منابع ناشی از شرایط 

اقتصادی موجود و افزون بر آن وضعیت کرونایی، 
سخت ترین شرایط کاری و اجرایی در تاریخ این شرکت 
بود اما به فضل خداوند قادر و با اتخاذ تدابیر لازم، همّت 
و تلاش جمعی همکاران ساعی و بکارگیری راهکارهای 

علمی و روش های نوین، روند اجرای پروژه های عمرانی 
بدون وقفه استمرار داشته و این تلاش تا بهره مندی 
همگانی مردم شریف استان از این نعمت الهی تداوم 

خواهد داشت.

مدیرعامل شرکت گاز استان یادآور شد: با اتمام 
پروژه های دهه مبارک فجر و تحقق برنامه های پیش 
بینی شده و مصوب، ۹۹۰ خانوار جدید روستایی از نعمت 
گاز طبیعی بهره مند خواهند شد و درصد خانوارهای 

روستایی استان به ۹۸.۴۴ ارتقا خواهد یافت.
افزایش بهره مندی خانوارهای روستایی 

آذربایجان شرقی از گاز طبیعی
با به ثمر رسیدن پروژه های دهه مبارک فجر، 
بهره مندی خانوارهای روستایی استان به ۹۸.۴۴ درصد 

افزایش خواهد یافت.
مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی با بیان 
این خبر گفت: در دهه مبارک فجر امسال در بخش 
روستایی گاز ۴۴ روستا به بهره برداری رسیده و عملیات 

گازرسانی در ۷ روستا نیز آغاز خواهد شد.
سیّدرضا رهنمای توحیدی افزود: هم اکنون یک میلیون 
و ۷۱۰ هزار مشترک در قالب ۳۲۶۲۱۹ خانوار تحت 
پوشش گاز طبیعی هستند که با احتساب پروژه های دهه 
مبارک فجر، ۹۹۰ خانوار جدید به این شمار بهره مندی 

افزوده خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه گازرسانی شهری و روستایی 
به زودی اتمام خواهد یافت، اظهار داشت: پروژه های 
مقاوم سازی شبکه و خطوط گازرسانی و حفظ و نگهداری 
تأسیسات، مهم ترین پروژه های عمرانی شرکت گاز پس 

از بهره مندی خانوارها خواهد بود.
توحیدی ادامه داد: برای تأمین گاز خانوارهای روستایی 
پروژه های دهه فجر، ۱۹۰ کیلومتر شبکه گازرسانی در 
اقطار مختلف اجرا خواهد شد.وی در بخش دیگری از 
سخنان خود به تأمین گاز تولیدی و صنعتی در استان 
اشاره و تصریح کرد: تاکنون حدود ۱۰ هزار واحد صنعتی 
جزء و عمده به مدار مصرف گاز شهری متصل گردیده و 
نزدیک رسانی گاز به بخش های صنعتی مصوبه شورای 

اقتصاد ۶۷ درصد تحقق یافته است.
مدیرعامل شرکت گاز استان یادآور شد: دهه فجر، 
فرصتی است تا با ارائه گزارش اقدامات خدمتگزاران نظام 
جمهوری اسلامی، امید و نشاط مردم شریف استان را 
زنده نگه داشته و با ارتقای کمی و کیفی خدمات و حفظ 
ارزش های نظام خدمت رسانی صادقانه به مردم،  سهمی 

در تداوم آرمان های انقلاب اسلامی داشته باشیم.

اخبار کوتاه 

همزمان با میلاد با سعادت حضرت 
مرحله  برتر  نفرات  زهرا)س(،  فاطمه 
مقدماتی مسابقات قرآن کریم ویژه 
فرزندان، همسران و کارکنان شرکت 

گاز مازندران تجلیل شدند.
»سید حمزه عمادی« دبیر شورای فرهنگی 
شرکت گاز استان، از رقابت ۶۴۰ نفر از همسران، 
فرزندان و کارکنان شرکت گاز استان مازندران 
در مرحله مقدماتی مسابقات قرآنی خبر داد و 
گفت: هر ساله رتبه های نخست مسابقات قرآنی 

شرگت گاز ملی ایران، از آن همسران و فرزندان کارکنان شرکت گاز مازندران 
است.

وی در آئین اختتامیه و تجلیل از نفرات برتر مرحله مقدماتی بیست و سومین 
دوره مسابقات فرزندان کارکنان و مرحله مقدماتی سیزدهمین دوره مسابقات 
همسران و کارکنان شرکت گاز استان مازندران ضمن قدردانی از اهتمام ویژه 
»قاسم مایلی رستمی« سرپرست شرکت گاز مازندران برای انجام فعالیت های 
قرآنی و فرهنگی در این مجموعه، اظهار کرد: امسال ۶۴۰ نفراز کارکنان و 

همسران و فرزندان در دوره مقدماتی مسابقات قرآن حضور پیدا کردند.
 مسئول دارالقرآن شرکت گاز استان مازندران افزود: متسابقین در این دوره 
در رشته های حفظ، ترتیل، تحقیق، مفاهیم قرآن کریم و نهج البلاغه به رقابت 
پرداختند و نفرات اول هر رشته به مسابقات سراسری شرکت ملی گاز ایران راه 

پیدا  کردند.

وی با بیان اینکه ۴۴۵ نفر از متسابقین از بین 
همسران و کارکنان بودند، افزود: همچنین 
۱۹۵ نفر از متسابقین را فرزندان کارکنان تشکیل 

می دادند.
 عمادی با بیان اینکه هر چه در راستای 
ترویج فرهنگ قرآنی برای همکاران کار کنیم 
کم است، گفت: تلاش داریم در کنار کار و 
خدمات رسانی، برگزاری فعالیت های فرهنگی 
و قرآنی را با هدف حفظ خانواده های کارکنان از 
آسیب های اجتماعی در دستور کار داشته باشیم.

 وی با بیان اینکه ۸۲ نفر از بین متسابقین این دوره از مسابقات قرآنی نفرات 
اول تا سوم این دوره از مسابقات انتخاب شدند، یادآورشد: نفرات اول به مسابقات 

سراسری شرکت ملی گاز ایران راه یافتند.
 عمادی با بیان اینکه تبادل نظر بین استان ها را در راستای هرچه بهتر برگزار 
شدن فعالیت های قرآن و عترت در شرکت گاز را پیگیر هستیم، اظهار کرد: 
استان مازندران در سال های گذشته در بخش فرزندان و همسران کارکنان 

رتبه های اول و دوم شرکت ملی گاز ایران را به خود اختصاص داده است.
مسئول دارالقرآن شرکت گاز استان مازندرانضمن یادآوری اینکه ۲۲نفر از 
استان به مسابقات سراسری اعزام می شوند، گفت: بخش اطلاع رسانی این 
فعالیت های قرآنی در شرکت گاز به صورت چهره به چهره انجام شد و خداوند 
متعال را شاکریم که همسران و فرزندان کارکنان بهترین و بیشترین استقبال را 

از مسابقات قرآنی داشتند.

آذربایجان شرقی – مسلمی : رئیس 
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
رئیس  اگر  تبریز گفت:  کشاورزی 
جدید سازمان صمت استان بتواند 
واگن های از هم گسسته را وصل کرده 
و زنجیره ی تولید را به حرکت در بیاورد، 
می توانیم شاهد تحقق رشد ۸ درصدی 
در استان باشیم که در این مسیر باید 
از ظرفیت بخش خصوصی استان نیز 

استفاده شود.
یونس ژائله در آئین تکریم و معارفه ی رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت 
آذربایجان شرقی اظهار کرد: ما به یک برنامه ی جامع در صنعت کشور نیاز داریم 
چرا که تاکنون نتوانسته ایم با وجود ظرفیت های بالا در کشور و استان، از این 
ظرفیت ها استفاه کنیم. وی ادامه داد: اگر آقای پرنیان بتواند واگن های از هم 
گسسته را وصل کرده و زنجیره ی تولید را به حرکت در بیاورد، می توانیم شاهد 
تحقق رشد ۸ درصدی در استان باشیم که در این مسیر باید از ظرفیت بخش 

خصوصی استان نیز استفاده شود.
ژائله افزود: اکنون نیازمند همراهی دولت و بخش خصوصی هستیم و با داشتن 

ارتباط خوب با بخش خصوصی، بسیاری از مشکلات استان قابل حل است.
رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تبریز تاکید کرد: خوشبختانه 
در حال حاضر مجلس و دولت کاملا یک دست هستند و در این بین باید موانع 
راه سرمایه گذاران از بین برود. متاسفانه مشکلات برخی شهرک های صنعتی 

همچون شهرک صنعتی شهید سلیمی از سال ها 
است که پابرجا بوده و هنوز حل نشده است.

ژائله ادامه داد: متاسفانه رتبه استان ما در استفاده 
از صندوق توسعه ی ملی اصلا خوب نیست 
در حالیکه همه ی استان ها سهم خود را از این 
صندوق دارند که نباید با تنگ نظری و محدود 
کردن فضا سهم استان ما به سایر استان ها داده 
شود.رئیس اتاق تبریز با اشاره به اهمیت استفاده 
از ظرفیت های فراوان بخش خصوصی در رشد 
و توسعه استان در بخش های مختلف تاکید کرد: 
باید از ظرفیت اتاق بازرگانی تبریز استفاده کنیم تا آذربایجان شرقی به جایگاه 

اصلی خودش برسد.
وی با بیان این که اتاق بازرگانی تبریز قرارگاه اقتصادی استان است، گفت: 
مشکلات و مسائل داخلی استان را می توانیم با کمک یکدیگر حل کنیم. اکنون 
نوبت بخش خصوصی است که با کمک دولت، قدرت خود را نشان دهد که 
اگر موانع برداشته شود می توانیم تمام مشکلات را حل کنیم. رئیس اتاق تبریز 
همچنین با اشاره به ضرورت مدیریت مسائل خارج از استان اظهار کرد: باید با 

تدوین برنامه های جامع در بخش بازرگانی و تجارت بین المللی فعال شویم.
لازم به ذکر است در این مراسم که با حضور معاون وزیر صمت برگزار شد، 
صابر پرنیان با حکم وزیر به عنوان رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت 
آذربایجان شرقی معرفی و از زحمات غلامعلی راستی در مدت سرپرستی این 

سازمان قدردانی شد.

همزمان با میلاد حضرت فاطمه زهرا)س(؛ در آئین تکریم و معارفه ی رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان عنوان شد؛

نفرات برتر مسابقات قرآنی شرکت گاز مازندران تجلیل شدند اتاق بازرگانی تبریز قرارگاه اقتصادی آذربایجان شرقی است

سرپرست شرکت گاز البرز گفت: 
بسیاری از مشترکین در خانه چند 
بخاری روشن دارند و از آن سو برای 
متعادل کردن هوا قسمتی از پنجره را 
باز می گذارند که این باعث هدررفت 

انرژی می شود.
به گزارش خبرنگار ما )امید سلیمان گرمابکی( 
- سید رضا غفاریان اظهار کرد: از ابتدای سال 
تا پایان آذرماه، ۲۰۰ کیلومتر شبکه گاز در 
استان ایجاد شده که ۶۸ کیلومتر آن شهری و 

۱۳۲ کیلومتر آن نیز روستایی بوده است.
وی ادامه داد: طی این مدت ۳۶۲۵ انشعاب گاز جدید در استان ایجاد شده که 

۲۱۳۵ مورد آنها روستایی و ۱۰۴۹ مورد هم شهری بوده است.
وی افزود: از ابتدای سال تا پایان آذرماه، ۲۶ هزار و ۵۹۱ مشترک جدید به استان 

اضافه شده که ۲۴ هزار و ۱۵۹ مورد از آنها شهری و مابقی روستایی بوده است.
غفاریان تاکید کرد: طی این مدت هفت روستا به روستاهای دارای شبکه گاز 

استان اضافه شده و گازکشی ۶۴ روستا هم در حال انجام است.
سرپرست شرکت گاز البرز گفت: تا به امروز ۹۹.۹ درصد از خانوارهای شهری و 

۸۷ درصد از خانوارهای روستایی استان از نعمت 
گاز برخوردار شده اند.

وی در ادامه با اشاره به افزایش میزان مصرف 
گاز تا پایان آذر در مقایسه با مدت مشابه سال 
گذشته، توضیح داد: تا پایان آذر امسال در 
مجموع ۳۸۳۲ میلیون متر مکعب گاز طبیعی در 
البرز مصرف شده که در مدت مشابه سال قبل 

۳۴۵۵ میلیون متر مکعب بوده است.
این مسئول با اشاره به افزایش میزان مصرف 
گاز در سال جاری گفت: برای اینکه بتوانیم 
زمستان امسال را با کمترین دغدغه پشت سر بگذاریم از مشترکین درخواست 

می شود مصرف بهینه گاز را در اولویت قرار دهند.
وی اضافه کرد: بسیاری از مشترکین در خانه چند بخاری روشن دارند و از 
آن سو برای متعادل کردن هوا قسمتی از پنجره را باز می گذارند که این باعث 

هدررفت انرژی می شود.
غفاریان تاکید کرد: از مشترکین درخواست می شود برای مصرف بهینه گاز، به 
پویش خاموش کردن یک بخاری بپیوندند تا همه مشترکین بتوانند در سرمای 

زمستانی از گرمای گاز طبیعی بهره مند شوند.

مهندس محمدرضا سبطی درخصوص خدمات رسانی و امدادرسانی 
عوامل شهرداری گرگان در سرمای نخستین روز بهمن ماه اظهار 
داشت: پس از صدور هشدار سطح نارنجی و هشدار شامگاه 
پنجشنبه در شهر گرگان تمهیدات لازم و برنامه ریزی جهت خدمات 
رسانی بهتر انجام و نیروهای عملیاتی، امدادی و خدمات شهری و 

همچنین بسیج ماشین آلات و تجهیزات انجام شد.
سبطی افزود: در حوزه خدمات شهری اعزام ماشین آلات و تجهیزات از جمله برف 
روب، گریدر، کامیون و ... به محور ناهارخوران و زیارت جهت استقرار و خدمات رسانی 
به موقع صورت گرفت و تعدادی لودر برای بارگیری ماسه و نمک و استقرار در منطقه 

ناهارخوران و زیارت مجهز گردیدند.
وی ادامه داد: خدمت رسانی از ساعت ۳ بامداد آغاز گردید و خداوند را شاکریم 
که با انجام اقدامات به موقع مسیر تردد در محور گردشگری زیارت بازگشایی 
شد.سبطی:نیروهای خدماتی شهرداری گرگان در آزمون سرمای اول بهمن ماه سربلند 
شدند.شهردار گرگان در ادامه گفت: در حوزه حمل و نقل نیز در شامگاه پنجشنبه بازدید 
فنی هر دوساعت یکبار انجام گردید که حدود ۷۰ دستگاه اتوبوس آماده خدمت رسانی 
در روز جمعه شدند.سبطی با بیان اینکه بازدید فنی از جایگاه های سوخت نیز به 

صورت مستمر انجام گردید، گفت: چند دستگاه اتوبوس و مینی بوس مجهز به 
زنجیرچرخ جهت انتقال شهروندان به صورت مستمر تا ساعت ۱۲ جمعه شب فعال 
بودند.وی به خدمات رسانی در حوزه سازمان سیما، منظر و فضای سبز اشاره و تصریح 
کرد: این سازمان نیز با نیروی انسانی، تجهیزات و ادوات جهت پاکسازی پارک ها و 
معابر و حفاظت از فضای سبز در حالت آماده باش قرار گرفت.سبطی:نیروهای خدماتی 
شهرداری گرگان در آزمون سرمای اول بهمن ماه سربلند شدند.شهردار گرگان ادامه 
داد: برف تکانی از درختان سفیدپوش در محور ناهارخوران، کیسه پیچ نمودن درختان، 
کف شورهای آب پارکها، هرس درختان خطرساز و درگیر با سیم های برق، پاشیدن 
ماسه در معابر پارکها از جمله اقدامات دیگر بودند.سبطی خاطرنشان کرد: نیروهای 
عملیاتی و امدادی سازمان آتشنشانی و خدمات ایمنی نیز مانند همیشه با تمام توان در 
حالت آماده باش قرار گرفتند.به گفته وی، تیم های عملیاتی به موقع در محل بیش 
از ۲۰ مورد حادثه گزارش شده اعزام شدند که که ۱۶ مورد حوادث امروز مربوط به 
آبگرفتگی منازل و معابر و ۶ مورد گرفتار شدن خودرو در خیابان به علت بارندگی و 
لغزندگی جاده بودند.شهردار گرگان در ادامه گفت: ضمن اینکه موضوع آب گرفتگی 
در محل احداث پروژه زیرگذر افسران – انجیراب نیز در زمان بهره برداری پروژه به 

طور کامل مرتفع خواهد شد.

به مناسبت گرامیداشت میلاد حضرت 
فاطمه زهرا)س( و روز زن جشن 
باشکوهی با حضور بانوان شاغل شرکت 
آب و فاضلاب مازندران در باشگاه برق 

برگزار شد.
در این مراسم مهندس بهزاد برارزاده مدیر عامل 
شرکت ضمن تبریک ولادت حضرت زهرا)س( و 
روز زن اظهار داشت: امروز روز زن و قدردانی از 
مقام انسانی والاست که همه ما در مکتب این 
دردانه خلقت سهم داریم و تلاش می کنیم از 

شخصیت انسانی ایشان الگو بگیریم.وی با اشاره به مقام والای حضرت زهرا نزد 
پروردگار و توصیف ایشان در برخی از آیات قرآن کریم، گفت: حضرت زهرا )س( 
در خطبه هایش چنان با قداست و محکم به دور از هرگونه توهینی به دفاع از 
حق و ولایت پرداخت که بی نظیر بود وثابت کرد یک زن می تواند با خودباوری 
کامل باشد و به مدارج والای انسانی برسد.مهندس برارزاده با اشاره به جایگاه زن 
در جامعه امروز تصریح کرد: امروز با پیشرفت علم  و کسب مهارتهای لازم توسط 
زنان پرتلاش ، نگاهها به حضور و جایگاه زن در جامعه تغییر یافته و شما زنان و 
مادران با پذیرش تعهد ، تخصص و با تبعیت از مکتب حضرت زهرا در عرصه های 

مختلف فنی و تخصصی در سخت ترین شرایط 
مقتدرانه حضور یافتید وثابت کردید در بسیاری از 
مسئولیت ها دوشادوش دیگران می توانید فعالیت 
کنید و این جای بسی خرسندی است.وی ضمن 
قدردانی از تلاش بانوان شاغل شرکت در انجام 
وظیفه مهم سقایی گفت: در سالجاری با توجه 
به کاهش بارندگی ها و منابع تامین آب،کاهش 
سطح کیفی آب در برخی از مناطق و ....سال 
پرتنش و سختی را پشت سر گذاشتیم که البته با 
تلاش و همکاری تمامی کارکنان شرکت به ویژه 
شما بانوان در بخشهای مختلف فنی و اداری شرکت توانستیم بر مشکلات غلبه 
کنیم.مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب مازندران با اشاره به تلاش برای اجرای 
برنامه های خوب و مناسب در سال آینده در راستای خدمات رسانی به مردم و نیز 
خدمت به سرمایه های انسانی شرکت ابراز امیدواری کرد با تلاش کارکنان شرکت 
و نیز همکاری مقتدرانه بانوان فعالیت های مثمر ثمر و بهتری طی سال آینده 
صورت گیرد.در پایان از بانوان برتر شرکت آب و فاضلاب مازندران در بخشهای 
مختلف علمی، فرهنگی، ورزشی، هنری با ارائه لوح تقدیر و هدایای نفیسی قدردانی 

شد و دو نفر از بانوان هم به قید قرعه برای سفر به مشهد مقدس انتخاب شدند.

سرپرست شرکت گاز مازندران با بیان اینکه آموزش قرآن و توسعه 
فعالیت های قرآنی در اولویت برنامه های شرکت گاز مازندران قرار 
دارد،گفت: عمل به قرآن در کنار شرکت کارکنان، همسران و فرزندان 
کارکنان در مسابقات قرآنی برای ما مهم است، در این حوزه محدودیت 

بودجه ای نداریم .
به گزارش خبرنگار مازندران به نقل روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، »قاسم 
مایلی رستمی« با بیان اینکه کار ما گازرسانی است، اظهار کرد: در کل مازندران ۶۱ شهر 
داریم، ۵۹ شهر گازدار شدند، ۲ هزار و ۴۶۷ روستا گازدار شدند، ۳۳۲ روستا در دست 
اقدام داریم، امیدواریم تا سال ۱۴۰۲ کل مازندران گازدار شوند. سرپرست شرکت گاز 
مازندران همچنین عنوان کرد: جنس و ماهیت کار ما تامین انرژی گرمایشی است. مایلی 
رستمی اعلام کرد: در ۲۴ روستا در بهشهر، ۸ روستا در ساری، ۱۷ روستا در تنکابن در 
حال اجرای پروژه گازرسانی هستیم، در مجموع حدود یک میلیون و ۵۵۰ هزار مشترک 

در استان داریم.
وی افزود: در بحث الگوی مصرف انتظار ما از همه مردم این است که دمای منزل را 
بین ۱۸ تا ۲۱ درجه سانتیگراد نگه دارند تا بتوانیم با مدیریت این بخش و به خصوص 
ادارات اینکه یک ساعت قبل از پایان کار شعله ها را خاموش کنند استمرار گازرسانی را 

داشته باشیم . سرپرست شرکت گاز مازندران تاکید کرد: برای فرهنگ سازی مصرف بهینه 
گاز از طریق اطلاع رسانی در فضای الکترونیک، بهره گیری از صداوسیمای مرکز استان 
طبق قرارداد، در اجتماعات و شبکه های اجتماعی و همچنین استفاده از ظرفیت مساجد 
اقدام خواهیم کرد.مایلی رستمی در پاسخ به این سوال که آیا از ظرفیت بیش از هزار و 
۱۹۶ کانون در استان برای فرهنگسازی درخصوص اصلاح الگوی مصرف گاز استفاده 
می کنید، اظهار کرد: از این فعالان می خواهیم برای همکاری با شرکت گاز در بحث 
فرهنگسازی برای اصلاح الگوی مصرف به روابط عمومی مراجعه کنند، ما به همه گفتیم، 

مصرف بهینه گاز وظیفه همه است.
سرپرست شرکت گاز مازندران از تخفیف این شرکت به مشتریان خوب و رایگان کردن 
افراد مددجو تحت حمایت های نهادهای مختلف خبر داد و گفت: از آن طرف انتظارمان 
این است که همه کمک کنند، در این خصوص آموزش در مدارس و مساجد قبل از شیوع 
کرونا به صورت پررنگ و الان هم به صورت منطقه ای ارائه می شود. وی با اشاره به اینکه 
عمل به قرآن در کنار شرکت کارکنان و همسران و فرزندان کارکنان در مسابقات قرآنی 
برای ما مهم است، بیان کرد: این بخش برای شرکت گاز بسیار با اهمیت است در این 
حوزه محدودیت بودجه ای نداریم و هر حمایتی را که لازم باشد انجام می دهیم، شرکت 

در مسابقات با ارائه تشویقات مختلف در دستور کار داریم .

 به پویش خاموش کردن 
یک بخاری  بپیوندید

 نیروهای خدماتی شهرداری گرگان
 در آزمون سرمای اول بهمن ماه سربلند  شدند

مراسم بزرگداشت روز زن 
ویژه بانوان شاغل آبفا مازندران برگزار شد

 برای فرهنگ سازی جهت اصلاح الگوی مصرف به دنبال تعامل
 با مساجد هستیم

اراک-قهیه ای: سرپرست سازمان جهاد کشاورزی 
استان مرکزی در نشست مشترک سازمان جهاد 
کشاورزی با سازمان بسیج سازندگی برای 
محرومیت زدایی گفت: ما استان توانمندی هستیم 
و می توانیم در زمینه مسائل بخش کشاورزی 

بخصوص آب و خاک چاره اندیشی کنیم. 

صفری افزود: باید از منابع آب و خاک و سایر بخش ها به 
درستی استفاده کنیم و بهره برداری بهینه داشته باشیم و تلاش 

نمائیم ضریب خود اتکایی را بالا ببریم. 
صفری گفت : با عنایت به وجود روحیه جهادی، روحیه 
انقلابی، توان فنی و تخصصی، ماشین آلات و ظرفیت اعتقادی 
در بسیج سازندگی، بتوانیم با همکاری مشترک در بالا بردن 

ضریب خود اتکایی کشور که مورد تاکید مقام معظم رهبری 
هم هست گام های اساسی برداریم.

سرپرست سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی افزود : قرار 
گرفتن این ظرفیت ها در کنار هم، منجر به رفع مشکلات مردم 
در مناطق روستایی شود و این رویه در استان ها تسری یافته و 
در سال ۱۳۹۹ و سال ۱۴۰۰، شاهد اجرای پروژه های توافق 

شده به صورت هم افزا و هماهنگ باشیم.
در ادامه جلسه ، محترمی رئیس بسیج سازندگی و رئیس ستاد 
راهبری و محرومیت زدایی استان مرکزی گفت: بسیج سازندگی 
با الگوبرداری از روحیه جهاد، ایثار و فداکاری رزمندگان اسلام 
اکنون به  عنوان منادی گفتمان انقلاب و مدافع آرمان بلند 
محرومیت زدایی در نقاط محروم کشور از جمله استان مرکزی 

خدمت رسانی می کند. 
محترمی رئیس بسیج سازندگی و رئیس ستاد راهبری و 
محرومیت زدایی استان مرکزی افزود: در راستای حل مشکلات 
مردم دولت سیزدهم در صدد کم کردن فاصله طبقاتی جامعه 
است تا باری از روی دوش قشر ضعیف و متوسط جامعه و 

همچنین رفع این مشکلات می باشد. 

کرمانشاه - الهه فرهادی : مدیر امور آب و فاضلاب 
شهرستان سنقر و کلیایی از آغاز فاز دوم پروژه 
آبرسانی به روستای فارسینج با جمعیتی بالغ بر 

۳ هزار و ۶۰۰ نفر خبر داد.
محمدمهدی سلطانیان؛ مدیر امور آبفا شهرستان سنقر و 
کلیایی با اعلام این خبر گفت: روستای فارسینج با تعداد 
۹۰۰ مشترک آب، از جمله روستاهای پرجمعیت شهرستان 
می باشد که متاسفانه با توجه به قدمت بالای تاسیسات 

آبرسانی روستا، میزان پرت آب و تعداد حوادث در این 
روستا افزایش پیدا کرده است. به همین منظور امور آبفا 
شهرستان در راستای مرتفع نمودن این مشکل، پروژه اصلاح 
 تاسیسات آبرسانی روستای فارسینج را در دستور کار خود 

قرار داد.
سلطانیان در ادامه افزود: طرح آبرسانی به این روستا در قالب 
سه پروژه تعریف شده است که  پروژه اول آن شامل ۶۳۰۰ متر 
لوله گذاری و اصلاح شبکه توزیع آب و ساخت حوضچه 

شیرآلات بود که در سال جاری به پایان رسید. همچنین به 
منظور تکمیل آبرسانی به روستای فارسینج دو پروژه جدید 
تعریف شده و در حال اجرا است که شامل، احداث مخزن 
۷۰۰ مترمکعبی، ساخت موتورخانه، لوله گذاری و اصلاح شبکه 
توزیع آب به طول ۶ کیلومتر و کنتور گذاری و سایر اقدامات 

تکمیلی می باشد.
مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان سنقر و کلیایی از 
پیش بینی اتمام پروژه تا پایان سال ۱۴۰۱خبر داد و خاطر 

نشان ساخت: خدمات رسانی پایدار از مهمترین اهداف و 
رسالت وجودی شرکت آب و فاضلاب می باشد امور آبفا 
شهرستان در راستای دستیابی به این مهم نیازمند همکاری 
مشترکین گرامی با صرفه جویی در مصرف آب و پرهیز از 
 مصارف غیر ضروری همچون آبیاری مزارع با آب شرب 

می باشد.
روستای فارسینج با ۹۰۰ مشترک آب و جمعیتی بالغ بر ۳ هزار 

و ۶۰۰ نفر در ۱۵ کیلومتری شهر سنقر قرار دارد.

نشست مشترک همکاری سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی با سازمان بسیج سازندگی برای محرومیت زدایی

فاز دوم پروژه آبرسانی به بیش از 3 هزار روستای شهرستان سنقر و کلیایی آغاز شد

 ) آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی (

ــات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و اماک شهرستان  ــر آراء صادره هی براب
سنندج تصرفات مالکانه بامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله 
ــه  ــوم در روزنام ــاع عم ــت اط ــه 15 روز جه ــه فاصل ــت ب ــاک در دو نوب ــخصات ام مش
کثیرالانتشار و محلی آگهی می گردد. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
ــه  ــا مدت دو ماه اعتراض خود را ب آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل ت
این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل 
ــول  ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس ــد. بدیه ــت نماین اداره ثب
اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بخش 3 :

1-  ششدانگ یک باب ساختمان به نام آقای کمال مرادی فرزند محمدشریف  
ــاک  8756  ــت پ ــی 3720088553 تح ــد مل ــنندج ک ــادره س ــنامه - ص ــماره شناس ش
ــه آدرس  ــع ب ــر مرب ــاحت 97/80 مت ــه مس ــنندج ب ــش 3 س ــی بخ ــی از 2712 اصل فرع
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